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 Basın Açıklaması 
Hizb-ut Tahrir / Merkezi Medya Bürosu Kadın Kolları, “Yemenli Çocuklar, Unutulmuş Savaşın 

Mağdurlarıdır ” Başlıklı Bir Kampanya Başlatıyor 
 
Hizb-ut Tahrir / Merkezi Medya Bürosu Kadın Kolları, ülkede devam eden acımasız savaş nedeniyle korkunç 

bir insani krizle karşı karşıya kalan milyonlarca Yemenli çocuğun yürek burkan durumuna uluslararası toplumun 
dikkatini çekmek için bir kampanya başlattı. 2 yılı aşkın bir süredir Yemen’in masum çocukları, halkın hayatını 
tarumar eden savaşın başlıca kurbanıdırlar. Yardım kuruluşları, bu savaşın küçük çocuklar üzerinde bıraktığı ezici 
etkisi nedeniyle bu insani felaketi “çocuk krizi” olarak adlandırmışlardır. 

BM’ye göre Yemen’de çocukların %80’i insani yardıma muhtaçtır. Suudi Arabistan öncülüğündeki koalisyonun 
uyguladığı deniz ve hava ablukası nedeniyle ve Yemen’in en önemli limanları olan Aden ve Hudaydah’da taraflar 
arasında devam eden savaş yüzünden 17 milyon kişi kıtlık içinde yaşamaktadır. Hâlihazırda 2,2 milyon çocuk, akut 
yetersiz beslenmeden mustarip. Savaş ayrıca, Yemen’in sağlık, su ve kanalizasyon sistemlerini çökertmiştir. 7 
milyon çocuk, yeterli tıbbı bakım olmadan hayatını idame ettiriyor. 8 milyon çocuk da temiz su ve sanitasyona 
erişemiyor. Aynı zamanda savaş, ölümcül kolera salgınına yol açmıştır. Küçükler bu salgının en büyük 
mağdurudur. Yemen genelinde 425 bin şüpheli kolera vakası tespit edilirken, bu şüpheli vakanın yarısını çocuklar 
oluşturmaktadır. Bu önlenebilir hastalıktan 2000 kişi hayatını kaybederken, ölenlerin dörtte birini yine çocuklar 
oluşturuyor. Çocukları Kurtarın Vakfı’na (Save the Children) göre, her 35 saniyede bir Yemenli çocuk kolera 
salgınına yakalanıyor. UNICEF’e göre ise, Yemen’de her 10 dakikada 5 yaş altı çocuk önlenebilir nedenlerden 
hayatını kaybediyor. 26 Temmuz günü, Dünya Sağlık Örgütü, BM Çocuk Fonu ve Dünya Gıda Programı ortak bir 
bildiri yayınladı. Bildiride Yemen’deki kolera salgını “Dünyanın en büyük insani krizinin ortasında dünyadaki en kötü 
kolera salgını” olarak betimlendi. Bütün bunlara ek olarak savaş yüzünden doğrudan 4 bin çocuk yaşamını yitirmiş 
ya da yaralanmıştır. Tüm bunlara rağmen bu savaş yakında bitecek gibi de gözükmüyor.   

Ayrıca bu kampanya, savaşın mezhepçilik ya da terörle mücadele odaklı olmadığını ortaya koyacaktır. Ya da 
bölgesel güçler arasında bencil milliyetçi siyasi hırslar için yapılan askeri çatışma olmadığına da ışık tutacaktır. 
Aksine Yemen’de devam etmekte olan savaş, Đngiltere ve ABD arasında sömürge odaklı vekâlet savaşıdır. Đngiltere 
ve ABD sadece kandan beslenmiyor, aynı zamanda bu stratejik ülkede büyük nüfuz sahibi olmak için bölgedeki 
çeşitli ajanları vasıtasıyla savaşı da körüklüyorlar. Bu yüzden Yemenli çocukların tertemiz kanı, bu çatışmanın 
piyonları için akıtılıyor. Efendileri Đngiltere ve ABD’nin bencil çıkarları uğrunda kurban ediliyor. Ahlaken iflas eden 
silah sanayisi için peşkeş çekiliyor. Bu ülkeler ve şirketler, mali ve siyasi kazanımlar elde etmek için Yemenli 
çocukların maruz kaldığı katliam, açlık ve acıları kabul edilebilir bir ölçekte olduğunu düşünüyorlar. Bu 
kazanımlar, neden kapitalist Batılı hükümetler ve uluslararası toplumun bu yıkıcı savaşı bitirme istek ve 
arzusundan yoksun olduğunu, neden ana akım medyanın bu savaşı örtbas ettiğini ve dolayısıyla “unutulmuş 
savaş” olarak adlandırıldığını açıklıyor! 

Kampanya, Müslümanın Müslüman kardeşi tarafından öldürüldüğü bu savaşa bir son verilmesini talep 
edecektir ki Đslam’a göre bu kesinlikle haramdır. Ayrıca kampanya, en kısa sürede Nübüvvet metodu üzere 
Hilafetin kurulması için Müslümanlara, âlimlere ve ordulara bir çağrıda bulunacaktır. Çünkü sadece Hilafet, 
topraklarımızdaki sömürge müdahalesine son verebilir. Siyasi çıkarlar için bir araç olarak kullanılan mezhepçiliği 
durdurabilir. Bu ümmeti birbirinden ayıran yapay sınırları ortadan kaldırabilir. Yıllardır milliyetçi laik yönetimin 
neden olduğu ayrılık ve anlaşmazlığı sonlandırabilir. Son olarak kampanya, Hilafet altında Yemen’de yaşanan 
müreffeh, güvenli ve istikrarlı tarihi bir göz atacaktır. Bu görkemli Hilafet Devleti, Yemenli çocuklar ve aileleri 
etkileyen mevcut ve uzun süredir devam eden sorunları kesinlikle çözecektir. Sizi bu önemli kampanyayı 
desteklemeye çağırıyoruz. Kampanyayı şu linkten takip edebilirsiniz:  
www.facebook.com/WomenandShariah 


